СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №4
                     от 06 июля 2007 года

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.05г. №18 «Об утверждении программы «Дети Миасского городского округа на 2006-2008гг.»
Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ар​дабьевского о внесении дополнения в решение Собрания депутатов Миасского городско​го округа от 29.12.05г. №18 «Об утверждении программы Дети Миасского городского ок​руга на 2006-2008 гг.», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
                                                                          РЕШАЕТ:
1. Внести дополнение в решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.12.2005г. №18 «Об утверждении программы Дети Миасского городского округа на 2006-2008 гг.», а именно дополнить в приложении к решению, в программе «Одаренные дети» на 2006-2008 гг. пунктом 11 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятий
	Сроки
	Источник финанси​рования
	Суммы (тыс. руб), необходи​мые для реализации
	Ответст​венные за выполне​ние

	11
	Отдых и оздоровление детей ра​ботников органов местного само​управления и муниципальных уч​реждений в части приобретения путевок в загородные детские оз​доровительные учреждения детям работников органов местного са​моуправления и муниципальных учреждений за счет средств бюд​жета Миасского городского округа не зависимо от долевого участия Фонда социального страхования.
	2007
	Бюджет Миасского городского округа.
	1834,6
	МУ«Об​разование», соответст​вующие бюджето​получатели.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков